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BİZ DOĞRUNUN, ADALETİN, 
ŞEFFAFLIĞIN YANINDAYIZ

BAŞKAN ALİ KOÇ:

Fenerbahçe Kulübü Olağan Yüksek Divan Kurulu Top-
lantısı Faruk Ilgaz Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Top-
lantıya; Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, yönetim
kurulu üyeleri, Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur
Dündar, YDK üyeleri ve sarı-lacivertli kulüp üyeleri
katıldı.

Divan kurulu toplantısına yoğun bir katılım olurken,
birçok üye konuşmaları ayakta dinledi. Ali Koç, yapa-
cağı konuşma için kürsüye gelirken salonda bulunan
tüm üyeler ayakta alkışladı.
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2023 ŞUBAT GÜNDEMSüper FenerS

Hep beraber en sağlıklı kararları ver-
mek durumundayız. Bir maç değerlen-
direceğiz bugün ama bir maç
üzerinden değerlendirme yapmayaca-
ğız. Bu maç bardağı taşıran son damla
olduğu için üzerinde duracağız ama
esas sıkıntı son 10-15 yılda yaşatılan-
lar ve Fenerbahçe’nin içinde bulunduğu
durumdur. Biz bir maçta 2 tarafa hata
yapılan maçta bir takımın ortalığı yan-
gın yerine çevirmesi, oradan netice al-
ması bizim fıtratımızda yok. 3 maç arka
arkaya 10 kişi kaldık sesimizi çıkarma-
dık. Sivasspor-Galatasaray maçı 3
puan. Adana Demirspor-Fenerbahçe
kaybedilen 2 puan direkt yarışa etki
eden 5 puan. Bu gözümüze batan, bir
de arada kaynayanlar var. 

3 MAÇTA ARKA
ARKAYA 10 KİŞİ
KALDIK

Bir Şubat ayındayız yine. Bize operas-
yonlar hep Şubat ayında yapılıyor.
Ersun Yanal döneminde 22’nci hafta
şampiyonluğun en büyük adayıyız,
ondan sonra 7 maçta 21 puanın 18’ini
kaybediyoruz. Bu hayatın normal akı-
şına bile aykırı. Yine erkenden söyleyip
anlatacağız... Şubat ayında tekrar kat-
liama uğrayacağız diye düşünmedik
değil. Bazıları dayak yedi ama nere-
deyse tüm takımın dayak yediği maç-
tan bahsediyoruz. Hakem ve VAR’ın
maçın sonucunu etkileyecek bu kadar
çok pozisyon kabul edilemez hakem
hatalarının yaşandığı başka maç belki
de yoktur. Bu hataların hepsi istisnasız
Fenerbahçe aleyhine gerçekleşmiştir.
Bu hakem performansıyla değerlendiri-
lecek bir maç değildir. Niyet perspekti-
finden bakılması gereken maçtır. 

OPERASYONLAR 
HEP ŞUBAT AYINDA
YAPILIYOR

Bu haftanın hakem atamaları giden MHK tarafından yapılmıştır. Yani ’bizden sonrası
tufandır’ mantığıyla bizim maça atanmaması gereken biri en kritik maça atanmıştır.
İyi ki bu MHK gitmiştir. Mert Hakan’ın golü bize göre yüzde yüz gol. Ele çarpmış,
velev ki ele çarpmış, VAR görüyor, aynı VAR hakemin gözü önünde görmesi gereken,
maçın sonucuna etki edecek pozisyonu göremiyor. Bu performansla değil niyetle
anlatılacak bir durumdur. Net gol olan pozisyonu ele çarptı diye vermedin, peki sen
bunu görüyorsun diğerlerini niye görmüyorsun. Görmüyorlar çünkü görmek istemi-
yorlar. Göremiyorlar değil. Bu pozisyonda ne enteresandır ki bir tane rakip oyuncu
itiraz etmiyor

İYİ Kİ BU 
MHK GİTMİŞTİR...

Çürümüş, kokuşmuş, kifayetsiz Türk
hakemlik müessesi Sivas’ta yaşanan-
lardan sonra ve Adana’da olanlardan
sonra bu müessesesinin iflas ettiğinin,
tükendiğinin en önemli belgesidir. Bu
bir belgedir. Yolsuzluğun belgesi mi olur
derler ya işte futbolda belgesi budur. 2
maçta 5 puan şampiyonluk yarışına
etki, büyük bir etkidir.

Ne hale geldik: derbiye atayacak hake-
mimiz yok! Görüyor musunuz, 85 mil-
yonluk ülke, futbol aşığı bir ülke,
futbolla yatıp kalkan bir ülke hakemlik
müessesesinde derbiye atayacağı bir
hakemi yok. Hepimiz dua ediyoruz,
Halil Umut Meler’e bir şey olmasın, sa-
katlanmasın, şöyle olmasın, böyle ol-
masın diye… Geldiğimiz noktayı
görüyor musunuz? Bu sezon yarınkiyle
birlikte 7 derbi maçı oynanmış olacak.
İlk başlıyor; Zorbay Küçük, Ali Palabıyık,
Volkan Bayarslan, Ali Şansalan ve bun-
ların hepsi çuvallıyor. Son dört derbinin
hakemi de Halil Umut Meler. Ve diyor-
sunuz ki ‘niye endişeleniyorsunuz?
Niye sıkıntıdasınız?’ 

2 MAÇTA 5 
PUANLIK HATA!

85 MİLYONLUK
ÜLKENİN DERBİ
YÖNETECEK
HAKEMİ YOK

Durum tespiti yaptık, resmi çektik ve
şimdi gelelim benim için esas önemli
olan noktaya! Adana Demirspor ma-
çında yaşananlar beş defa söyledim,
hakem hatası değildir. Peki, nedir? Or-
ganize kötülüktür: açık, net ve şeffaf!
Dünyada altı sezon içinde son haftada
3 şampiyonluk kaçıran kaç tane kulüp
vardı, bence yoktur! Dünyada kaç
takım ülkesini, devletini hedef almış bir
terör örgütü tarafından saldırıya uğra-
mış, kumpas yaşamıştır, hem de sportif
ve finansal açıdan en parlak döne-
minde! Kat be kat rakiplerinin önün-
deyken? Dünyada kaç takımın
otobüsüne silahlı saldırı yapılmıştır?
Hala faili meçhuldür, Türkiye Cumhuri-
yeti devletinin ayıbıdır bu! Çağırın bizi
savcılığa söyleyelim bildiklerimizi ama
er ya da geç bu ortaya çıkacak, her
şeyin çıktığı gibi. Belki hayatta bile
değil bu insanlar.. Bu son cümlemi de
not edin kafanızın bir yerine. Hala faili
meçhul… 

DÜNYADA KAÇ
TAKIMIN 
OTOBÜSÜNE
SİLAHLI SALDIRI
YAPILMIŞTIR? 
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Yüksek Divan Kurulu Başkanı Uğur
Dündar, Cumhuriyetin 100. yı-
lında hiçbir gücün şampiyonlukla-

rına engel olamayacağını söyledi.
Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan

Kurulu toplantısı, Kalamış'taki Faruk
Ilgaz Tesisleri'nde 5 Şubat günü yapıldı.
Toplantıya Fenerbahçe Kulübü Başkanı
Ali Koç, Yüksek Divan Kurulu Başkanı
Uğur Dündar ile yönetim ve divan ku-
rulu üyeleri katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Uğur
Dündar, Fenerbahçe'nin büyük haksız-
lığa uğradığını belirtti.

Sarı-lacivertlilerin, operasyona tabi
tutulduğunu dile getiren Dündar, "Fe-
nerbahçe'nin bir operasyona tabi tutula-
rak 3 puanımızın katledilmesi ve peş

peşe haksızlıklara uğraması benim yü-
reğimde de sizler gibi isyan duyguları
oluşturdu. Nedenlerini çok düşündüm,
bana göre neden ortada. 3 Temmuz'da
Fenerbahçe'miz hangi nedenle kum-
pasa hedef olduysa, bu yıl da bu sezon
başlangıcından beri çeşitli girişimlerle
puanlarımız gasp edilmeye başlandı ve
Fenerbahçe hedef tahtasına oturtuldu."
ifadelerini kullandı.

Futbol sistemi içinde 3 Temmuz ka-
lıntısı bazı odaklar olduğunun altını
çizen Dündar, şöyle devam etti:

"Her Fenerbahçeli yürekten inanır ki
Fenerbahçe dendiğinde akla Cumhuri-
yet gelir, akla Atatürk gelir. Fenerbah-
çe'yi engellemeye, Fenerbahçe'yi
durdurmaya, Fenerbahçe'nin haklı pu-

anlarını gasp etmeye çalışıyorlar. Fe-
nerbahçe'ye sevdalılar, yönetimimizin
arkasında her zamandan daha fazla bir-
lik ve bütünlük içinde dimdik durmalıyız.
Ya bir ve bütün olacağız ya da hedef
tahtasının ortasında durup çeşitli saldı-
rılara uğrayacağız. Fenerbahçe bir olup
3 Temmuz'da ne yaptıysa büyük gü-
cünü tüm Türkiye'ye gösterdiyse bugün-
den itibaren de aynı gücü birlik ve
kararlık içinde göstermelidir."

Rakiplerinin çeşitli provokasyonlar
yapmak isteyeceğini ve bu durumdan
uzak durmaları gerektiğini aktaran Dün-
dar, "Yönetimin göstereceği hedef doğ-
rultusunda ilerlememiz gerekiyor.
Bütün kumpaslara puanlarımızı gasp
etme çabalarına açık açık sergilenen bi-
linçli operasyonlara kısacası Fenerbah-
çe'ye karşı her türlü girişime rağmen
hepimiz kalben şuna inanıyoruz. Hiçbir
güç Cumhuriyetin 100. yılında Fener-
bahçe'mizin şampiyon olmasını engel-
leyemeyecek." diyerek sözlerini
tamamladı.

Öte yandan divan kurulu üyelerinin
dışında normal üyelerin de katılımıyla
salonun tamamı dolarken, birçok üye
konuşmaları ayakta takip etti.

ŞUBAT 2023GÜNDEM Süper FenerS

UĞUR DÜNDAR:
3 TEMMUZ'DA NE YAPTIYSAK

BUGÜN DE AYNI GÜCÜ BİRLİK VE 
KARARLILIKLA GÖSTERMELİYİZ
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2023 ŞUBAT GÜNDEMSüper FenerS

SALON DOLDU TAŞTI

Alp Polat

Atila Bartın, Hulusi Belgü Vefa Salman

Özkan Altıntaş

Atila Bartın, Mehmet Akkurt, Uğur Bozyiğit, Hulusi Belgü, İbrahim Bölükbaşı
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Değerli renktaşlarım, bu ay sizlere ta-
kımlarımızla ilgili yorum yazmaya-
cağım. Bir Fenerbahçe Yüksek

Divan Üyesi olarak, “Fenerbahçe’ye bir
çivi bile çakan kim olursa olsun baş
tacımızdır” sözüyle yola çıkarak, tari-
hinde yapılamamış tesisleşme olayını
gerçekleştiren Sayın Aziz Yıldırım ve
yönetici arkadaşlarına, şahsım adına
bir Ahde Vefa borcu olarak tüm Fener-
bahçelilere unutulmaması gereken hiz-
metleri hatırlatmak isteğimle bu satırları
kaleme aldım. 

Aziz Yıldırım'ın başkanlığı sürecinde,
yöneticileri ile birlikte Fenerbahçe kulü-
büne kazandırdıkları yıllar geçse de unu-
tulmayacaktır. İşte bunlardan
bazıları.

Aziz Yıldırım, 20 yılı
aşan görev süresi bo-
yunca futbolda 6 kez
şampiyonluk sevinci
yaşarken toplamda 13
kupa kaldırdı.

Fenerbahçe Stadı 
yenileme projesi
Bunlardan en önemlisi Papazın Çayı-

rı’ndan Şükrü Saracoğlu Stadı’na. Bu-
rada seyirci kapasitesi 25.000’den
55.000’e çıkartıldı. Rakip kulüplerin ak-
sine, sadece Fenerbahçe kulübü kendi
öz kaynakları ile Türkiye’de stat yapan
tek kulüp unvanını aldı. Bu arada yeni-
leme inşaatı sürerken, takım maçlarını
yine kendi stadında oynadı.

Bu inşaat sırasında gece saat 03.00
sularında Aziz Yıldırımın çalışmaları takip
ettiğini hatta burada çok önemli bir kaza
da geçirdiği bilinmektedir. 

2009 UEFA Kupası Finali, UEFA
Kupası tarihinin 51. final müca-

delesi olan karşılaşma 20
Mayıs 2009'da Ukray-
na'nın Shakhtar Donetsk
ve Almanya'nın SV Wer-
der Bremen takımları ara-
sında Fenerbahçe'nin ev

sahipliğinde Fenerbahçe

Şükrü Saracoğlu Stadyumu'nda oynandı.
Bu organizasyon da stadın değerini artı-
ran bir ilklerdendir.

Topuk Yaylası Projesi
Aziz Yıldırım başkanlığında yönetim

ile birlikte Serkan Acar’ın da emeğinin
çok olduğu “Topuk Yaylası” projesidir.
Bu proje de Türkiye de bir kulüp tarafın-
dan ilk defa hayata geçirilmiş projedir.
Düzce, Kaynaşlı İlçesi, Topuk Yaylası
Mevkiinde 2011 Yılı Fenerbahçe Topuk
Yaylası birinci sınıf otel hizmetleri ver-
mekte.

40 adet Standart, 40 adet dublex oda
yiyecek içecek hizmetleri ile Kongre Üye-
lerimiz, Temsilci Üyelerimiz, Tüm Misafir-
ler, Toplantı Grupları ve Kamp için gelen
Takımlarımızı yüksek standartlarda ağır-
lamaktadır, Göl manzaralı Standart oda-
larda Balkon, dublex odaların tamamında
balkon bulunuyor.

Topuk Yaylası’nın bulunduğu yer
rakım ve çevresinin tamamen tabiat ile içi
içe olmasından, kamp dönemi için ideal
bir yer olduğudur. Önceleri takım yurt dı-
şına giderek kamp dönemini buralarda
geçirirdi, şimdiyse Fenerbahçe dışında
olan yerli ve yabancı takımlar da kira
bedeli ödeyerek kamp dönemlerini bu-

ŞUBAT 2023GÜNDEM Süper FenerS

BİR ÇİVİ ÇAKMAK

ALİ CANATİLA BARTIN
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rada geçirmekteler. Bunun yanı sıra Fe-
nerbahçe üyeleri ve aileleri burada özel-
likle kış dönemlerinde kayak dahi
yapabilmektedirler. Bildiğim kadarıyla yö-
netimin ileriki dönemlerde burada bulu-
nan bina ve oda sayılarını artırarak
kulübe daha fazla gelir elde edebilmekte.

Ülker Arena

Sürekli olarak Fenerbahçe Spor Kulü-
bü'nün erkek, kadın basketbol takımları-
nın ev sahibi olduğu basketbol
maçlarında kullanılan Ataşehir’deki te-
siste 15.000 kişilik çok amaçlı spor salo-
nunda basketbolun yanı sıra diğer salon
sporları da yapılabilmekte. Bunun dı-
şında konser etkinlikleri, sahne şovları,
konferanslar ve özel etkinlikler de düzen-
lenmektedir. Bu tesis basketbol olarak
Türkiye de kendi tesisleri olan tek kulüp-
tür. Bu tesisin arsasının alınma aşama-
sında kulüp müdürü Serkan Acar Bey’in
çok emekleri olmuştu. 

Ülker'le 2006 yılında birleşerek 16 yıl
aradan sonra kulübün 100. yılında
2007'de şampiyonluğa ulaşan Fener-
bahçe, Avrupa Ligi A lisansı da alarak bu
arenada boy gösterdi.

Avrupa'nın en başarılı ve kariyerli Baş
Antrenörü Zeljko Obradovic'i 2013 yı-

lında takımın ba-
şına getiren
Yıldırım, erkek
basketbol takı-
mıyla ligde 7 kez
şampiyonluk se-
vinci yaşadı. Fe-
nerbahçe, erkek
basketbolunda
tarihinde 8 şam-
piyonluğun 7'sini

Yıldırım döneminde elde etti.
Fenerbahçe, 2014-2015, 2015-2016,

2016-2017'nin ardından bu sezon da
THY Avrupa Ligi'nde Dörtlü Final oynadı.
İlk sezonunda 4. olan Fenerbahçe, ikinci
sezonunda finalde kaybetti. Obradovic
yönetimindeki sarı-lacivertli ekip, 2016-
2017 sezonunda ise Türkiye'ye Avrupa

basketbolunun kulüpler düzeyindeki en
prestijli kupası olan THY Avrupa Ligi
şampiyonluğunu getirdi. Fenerbahçe
Kadın Voleybol Takımı, Aziz Yıldırım dö-
neminde tarihi başarılara imza attı.
Tüm bu başarılarda tesisleşmenin de
büyük bir önemi olmuştur.

Fenerbahçe Sosyal Tesisleri
ve havuzlar
Daha sonra adı Faruk Ilgaz Sosyal

Tesisleri olarak konan bu tesis, eskimiş
kullanılması zor hale gelmiş bir yerdi. Yö-
netim burada da çok öz güvenli bir ça-
lışma yaparak, sosyal tesisleri çok kısa
zamanda modern görünümü ve kullanımı
ile üyelerin hizmetine sundu. Burada çe-
şitli büyüklükte salonlar ile birlikte spor
salonu ve dev bir yüzme havuzu da mev-
cut. 

Hiçbir kulüpte olmayan hizmetlerden
biri de Dereağzı’nda bulunan iki havuz ve
kafeteryaların yapılması.  Bunlardan bir
tanesi deniz suyu ile filtre olurken, diğer
havuz da normal su ile filtre edilmektedir.
Amaç Fenerbahçe üyeleri ve aileleri
kendi yerlerinde birlikte vakit geçirebilme-
leri...

Can Bartu Tesisleri
Futbol A Takımımızın eskiden Saman-

dıra olarak bilinen şimdilerde ismi San-
caktepe olarak değişen ilçede bulunan
idman sahası, geçtiğimiz yıllar içerisinde
"Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri"
adını almıştır. Aziz Yıldırım ve arkadaşla-
rının yönetime geldikten hemen sonra ilk
icraatlarından biri, olan ve bir önceki yö-
netimin başlatıp yarım kalan tesisi günü-
müz şartlarında, adeta yeniden inşa
ederek Fenerbahçe futbol takımının hiz-
metine sundular.

80.000 metrekarelik bir alanda yer

alan ve Aziz Yıldırım’ın başkanlık dönemi
içerisinde 1997-2000 yılları arasında
devam eden inşaat ile daha çağdaş bir alt
yapı ve daha modern bir görünüme ka-
vuşmuş olan tesis, Türkiye genelindeki
diğer spor kulüplerinin de gıpta ederek
baktığı bir donanıma sahiptir.

Yine aynı şekilde Lefter Küçükan-
donyadis (Dereağzı ) tesislerinde bir re-
vizyon yaparak basket, futbol ve
antrenman sahalarının yanı sıra amatör
futbolcuların kaldığı tesislerde yenileme
yapılarak kullanılır hale getirildi.

Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri, 5 yıl-
dızlı bir otel konforuna sahip iç dizaynıyla
oyuncuların ve çalışanların rahatlarını
sağlayacak şekilde inşaa edilmiştir. Tes-
islerin içinde kış bahçesi, yemekhanesi,
yüzme havuzu, kapalı spor salonu,
power plate salonu, kum voleybol sahası,
2 ayrı çim sahası, oyun salonu, basın
odası ve oyunculara özel odalar bulun-
maktadır.

Fenerbahçe Ankara İncek 
Sosyal Tesisleri
Ankara İncek’de, 32 dönümlük çok

geniş bir arazi üzerinde kurulmuş olan,
Fenerbahçe Spor Kulübü Ankara Tesis-
leri, Fenerbahçe’mizin branşlarının Anka-
ra’da oynayacakları tüm karşılaşmalar
için sporcularımıza ve teknik heyetimize
konaklama ve kamp imkanı sağlamakta-
dır. Sağlık, spor, konaklama, yiyecek ve
içecek gibi hizmetler sunmakla birlikte,
çeşitli içeriklere de sahiptir. Öte yandan
bu tesis sporcularımıza kamp olanağı
sağlamasının yanında dönemsel olarak
taraftarlarımıza da hizmet etmekte.

2023 ŞUBAT GÜNDEMSüper FenerS

ATİLLA BARTIN-ŞUBAT 2023.qxp_Layout 1  5.02.2023  15:19  Page 2



10

Söyleyecek laf bulmak zor. Ben
aynen maçın ertesi günü Fener-
bahçe televizyonundan yaptığım

gibi, işi sonundan anlatarak başlamak is-
tiyorum. Maçda ne yaşanmışsa yaşan-
mış ondan zaten bahsedeceğiz ve maçın
artık uzatmasının da son saniyesine gel-
mişiz. Zajc, kendine has driplingleriyle
Adana Demirspor ceza sahasının yayı-
nın üzerinden içeri girdi girecekken, ra-
kibi tarafından sert bir diz ve baldır
darbesi ile düşürülüyor. O anda dünyanın
tüm hakemleri ve futbolu takip eden 7
yaş üstü her sporsever bu pozisyona
doğrudan frikik verir, ama Ali Palabıyık,
yüzü kızarmadan elleriyle “bir şey
yok”işareti yapıyor ve herkesin isyanı
veya şaşkın bakışları arasında hemen
ardından da maçı bitiriveriyor. Maç biter
bitmez Fenerbahçe’nin teknik direktörü
Jesus sahada hakeme koşuyor ve eliyle
işaret ederek “ben oradan faulu görüyo-
rum sen buradan sahanın içinden nasıl
göremiyorsun?” diye soruyor. Hakem is-
tese nezaket içinde hocayı sakinleştirip
o anı geçirebilir. Ama, ne o? Palabıyık o
anda elini cebine atıyor ve uzaklaşmada
olan hocayı işaret ederek kırmızı kartını
çıkarıyor. Gerçekten herhalde ilerde
“Türkiye’ye gelen en meşhur hocalardan
birini ben sahadan atmıştım” diye torun-
larına bir şeyler anlatabileceğini zanne-
diyor! 

İşte o anları analiz etmek, bu maçın
ve hatta ligin gidişatını anlamak demek.
Jesus’a çıkan kırmızı kartın anlamı şu
“artık bunu anlayın, ben sizin düşmanını-
zım, bizler sizin düşmanınızız, isterse ho-
canız dünyanın en ünlüsü bile olsa fark

etmez. Kimse karşı çıkamaz bizi sizi sil-
meye karar verdik çünkü.”

Zajc’ a yayın üstünde ceza sahasına
girmek üzereyken yapılan faul çalmadığı
düdük de gayet anlaşılır onun mantı-
ğıyla: “şurada yüzlük yüzlük kuyruğuna
geldik Fenerbahçe iki puan kaybı şurada
10:15 saniye sonra, ne gerek var bir son
saniye serbest vuruşla bu adamları bu-
radan canlı çıkarmanın? Maazallah Arda
veya Zajc, buradan 10 kere vursalar, her-
halde 5’i gol olur. Deli miyim ben bu riski
alayım?” işte aklından aynen bunlar
geçer gibi davranan Palabıyık daha
sonra görevini yapmış olmanın rahatlığı
ve gururuyla kibirli ve sakin bir şekilde
Jesus’a sırıttı ve kırmızı kartını çıkardı!

“MUSTAFA” FİLMİNE 
BENZEYEN POZİSYON!!!
Şimdi sansür yapıp sizden saklama-

nın bir anlamı yok: Palabıyık, bana kimi
hatırlattı biliyor musunuz? Hani Can
Dündar 2008’de bir film yapmıştı, adı
“Mustafa”ydı. Film Mustafa Kemal Ata-
türk hakkında sözde heyecanlı ve objek-
tif şekilde yapılmış tarihi değeri olma
iddiası taşıyan bir belgesel olacaktı. Oğ-
lumla seyretmeye gitmiştim. Film de
1930 yılına geldiğimizde oğluma “şimdi
dikkatle izle, Atatürk’ün çok partili rejime
ve demokrasiye nasıl kendi döneminde
geçtiğini göreceksin” dedim. Ama o  Dün-
dar’ın filmi birden orada patinaj yaptı her-
halde ileriye sardı ve birden Atatürk’ün o
andan itibaren bu çabası hiç kayda geç-
meden, onun ne kadar yalnız, alkolik ve
halkından kopmuş bir insana dönüştüğü
hakkında acımasız ve tabii uydurma yo-

rumlar gelmeye başlayıverdi. İşte orada
Can Dündar Atatürk’ün ne kadar kendi
döneminin diğer liderlerinden farklı bir
demokrasi aşığı önder olduğunu ortaya
çıkaracağına şu anda tersine yalan do-
lanla Türk siyasi tarihinin bu büyük döne-
mecini birden kara tahtadan siliverip, bu
komik opotünist yorumlar gelmişti...
Çünkü orada hedef Atatürk hakkında ob-
jektif bir film yapmak değil, onu faşist
anti-demokrat ve yalnız göstermekti.
Neden mi bunları anlatıyorum? Çünkü o
son karar ilginç bir şekilde aklıma yalnız
doğrudan bunu getirdi de ondan. O anda
nasıl Atatürk’ün Serbest Fırka’yı kurdur-
tup demokrasiyi inşa etmeye başlaması
filmin kaçınılmaz bir vazgeçilemez döne-
meciyse, Zajc’ın kazandığı son saniye
serbest vuruşu o kadar tartışmaya kapa-
lıydı. Şimdi siz yine kalkıp diyeceğinizi di-
yebilirsiniz ki “yahu ne alaka?”. Vallahi
bana göre alaka net ve ortak paydası
kötü niyet. Ortak paydası gerçeklerden
uzaklaşma. Ortak paydası yüzsüzlük…
Bilmem şimdi anlatabildim mi? Yoksa bir
film hakkında çok farklı yorumlar yapar-
sınız illa senarist yönetmen veya aktörü
tek yönlü olarak ağır eleştirileri tabi tuta-
mazsınız ama sonra bazen öyle bir hata
gelir ki bu söylediğim yorumdan başka
hiçbir şey düşünemezsiniz… Yani o
şahıs ipini artık kendi çekmiştir ve bu ağır
yorumları sanki kendisi zorla talep etmiş-
tir!

VERİLMEYEN VE VERİLEN 
GOLLER, PENALTILAR!
Oysa maç ne kadar güzel başlamıştı

Fenerbahçe için… Her iki takımda hızlı

ŞUBAT 2023GÜNDEM Süper FenerS

Söyleyecek laf bulmak zor. Ben etmez. Kimse karşı çıkamaz bizi sizi sil- rumlar gelmeye başlayıverdi. İşte orada

FENERBAHÇE’Yİ SABOTE EDERSİN, 
AMA YIKAMAZSIN!                                    

ALİ CANBEDRİ BAYKAM
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bir oyun oynuyor top süratle bir oraya bir
buraya gidip geliyordu. Mert Hakan’ın 25
metreyi aşkın bir mesafeden, göğsüyle
düzeltip önüne aldığı top ZIPlarken ha-
rika bir sol vole patlattı. Top rakip kalenin
sağ üst doksanına takılırken, yalnız Fe-
nerbahçeliler değil, dost düşman tüm
Türkiye alkışlıyordu. Sonra mı? Sonrası
malum vardı Koray Gençerler, Palabıyık’ı
ekran başına davet ediyor ve topun kola
çarptığını iddia ediyor. Bu noktada ertesi
gün özellikle Fırat Aydınus‘un yazdıkla-
rına kulak kabartmak lazım: “Fenerbah-
çe’nin sayılmayan golünde varın hakemi
çağırması yanlıştı topu net bir şekilde ele
gelişi var mı yok mu orası muamma!
VAR’ın gösterdiği görüntülerde net bir
kanıt gözükmüyor” Bunun da an-
lamı şu oluyor: VAR hakemi
elinde somut kanıt yoksa, orta
hakemi çağıramaz. Burada da
hakem çağrıldığına göre şunu
öğrenmiş oluyoruz: Nasıl Si-
vas’ın Galatasaray’a attığı gol
“ofsaytımsı” sebeplerle sa-
yılmadı ise, Fenerbah-
çe’nin Adana
Demirspor’u attığı
gol de “elimsi” se-
beplerle sayılmadı!
Bu ofsaytımsı ve
elimsi değerlendir-
melerin  sonucu
ise, şu anda Gala-
tasaray ve Fener-
bahçe arasındaki
altı puan farkın
beşine denk geli-
yor! Gel de çıl-
dırma.

Maçta Fener-
bahçe’nin kimilerine
göre iki kimilerine
göre üç penaltısı veril-
medi. Ama Adana De-
mirsporun biri
tartışmalı iki penaltısı
derhal hizmete kondu!
Samet ve Batsuyai’nin
serbest güreş gibi kün-
deye getirilip düşürül-
mesi, palabıyık için ikna
edici değildi. Ama Altay
yumruğuyla topa gider-
ken kendini Altay’ın

üzerine atarak penaltı kazanan Adana
Demirsporlu ikna ediciydi. Altay bir pen-
altıyı kurtardı, diğerinde golü yedi...

ŞİMDİ İNANMA ZAMANI: 
2023 ŞAMPİYONLUĞU 
BİZE YAKIŞIR!
Fenerbahçe seyircisi infial içinde.

“Ligden çekilelim çığlıkları” her yerde kar-
şımıza çıkıyor. Baskı o kadar ağır ki yö-
netim kurulumuz bu konuda kendi içinde
oylama yapıyor 11’e 3, “ligde kalalım” gö-
rüşü öne çıkıyor. 

Sevgili Fenerbahçeliler. Evet işler şu
dönem kötü gitmiş olabilir. Liderliği kay-
betmiş olabiliriz. Altı puan geride olabili-
riz. Ama biz 11 puan geriden gelip bu ligi
almadık mı? Erken havlu atmak hiç bize
yakışmaz ve Fenerbahçe tarihine uymaz. 

Unutmayalım ki Fenerbahçe şu anda
üç kulvarda mücadeleye devam ediyor.
Her şeye karşın Türkiye Süper Ligi Tür-
kiye kupası ve UEFA kupası. Dolayısıyla

bırakalım sezon kapamayı,
önümüzdeki en uzun sü-

recek sezonlardan biri
var. 

Uzun lafın kısası:
Haksızlığa mı uğruyo-

ruz? Evet kesin!
Onların istediği

gibi bir moral
çöküntüsüne
düşüp sa-
hayı terk
e d e c e k
miyiz? Ke-
sinlikle hayır!
Çünkü güzel
günler göre-
ceğiz güneşli
günler, izliyor
bizi Lefterler
Zeki Rıza
Spore l ler…
Şimdi vakit
kenetlenme
ve inanma
zamanı…
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üç kulvarda mücadeleye devam ediyor.
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kiye kupası ve UEFAFAF kupası. Dolayısıyla

bırakalım sezon kapamayı,
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! Davetimizi kabul ettiğiniz için te-
şekkür ederiz. Malüm son 1 aydır
gündem hep hakemler, hakem hata-
ları. Size soracak çok sorumuz var
ancak öncelikle sizin hakemliğe baş-
lama hikayenizi merak ediyoruz...
! Ben futbolcu olarak İdmanyurdu’nda
santraf olarak oynuyordum, 2 senelik bir
lisansım vardı. Sağ bileğimde sürekli
ağrı ve şişme oluyordu. Babam “Sana
futbol yasak, ben seni bu yaşa kadar
sağlam getirdim” dedi. Kardeşimin de
aynı dönemde gözüne bir darbe geldi
mosmor olmuştu, bunun üzerine
“Babam biriniz ayağını kıracak birini-
zin gözü kör olacak” deyince futbolu
bıraktım. 

Futbola olan merakımızdan bir der-
giye futbol yazısı yazmaya başladım. O
sene de hakem kursu açıldı, ben de bu
kursa gireyim şansımı deneyeyim diye-
rek kayıt yaptırdım. Kurs sonunda yazı-
lıdan 10, sözlü imtihandan 10 almışım.
27 kişi içinde birinci oldum. Önce 5
maçta yan hakemlik verdiler. Aslında ha-
kemlik için yapsam mı yapmasam mı
endişeleri yaşıyordum. Sonra bir maça
çıktım  Maçtan sonra seyirciler beni
alkışladılar o şekilde başlayarak dü-
düğü yıllarca çaldım.  Ben 1952 yılında
hakemliğe başladım 1980’de bitirdim.
! Günümüzde Türk hakemlerini
nasıl buluyorsunuz?
! Son yıllarda hep maçlardan sonra

hakem konuşuluyor abartılı ama haklılık
payı var. 15-20 seneye yakın hakemler
iyi bir eğitim alamıyorlar. Bu genç çocuk-
lar eğitimsiz ve iki üç senede Süper
Lig’de maç yönetiyorlar. Mesela ben ha-
kemlik yaptığım dönemde 10 sene
sonra Süper Lig’de maç yönetmeye
başladım. Bu arkadaşlar altyapıları ol-
madan 2-3 senede süper ligde maç yö-
netmeye başlıyorlar. Bu eğitim
eksikliklerinden dolayı çok hata yapıyor-
lar. 

UEFA bu hakemler için hoca tuttu.
Bu hocalar Türkiye’ye gelerek 1 ay ön-
cesinde oynanan maçlar üzerinden ça-
lışmalar yapılıyor. Mesela bu penaltı
pozisyonu mu? Bu kırmızı kart doğru

MHK eski Başkanı Ertuğrul Dilek:

18 yaşında hakemlik mesleğine başlamış, 52 derbi maç yönetmiş MHK başkanlığı yapmış
Ertuğrul Dilek hocamızla futbol gündemimizin bir numaralı maddesi haline gelen hakemlerimizi, 

VAR uygulamasını, yabancı hakem konusunu masaya yatırdık...

40 metreden çaldığın düdük 
inandırıcı olmaz

ŞUBAT 2023RÖPORTAJ Süper FenerS
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mu? Diyerek haftaların
analizi yapılıyor. 

Gelen hoca benim gibi
FIFA kokartlı bir hakem,
onun bildiklerini bende bi-
liyorum. Bu gelen hocala-
rın bilmedikleri bizim
çocukların temelde eği-
tim eksiklikleri olduğu.
Nelerin yanlış olduğu ko-
nusuna eğilmiyorlar sa-
dece o ay oynanan
maçlarla ilgili yapılanlar
günü kurtarmaktan başka
bir şey değil.

Bu yurt dışından gelen
hocalarla yapılan anlaşma
15 sene önce yapıldı. Ha-
kemler hata yapabilir ama
neticeye tesir eden hatalar yapılmamalı.
Neticeyi oyuncular belirlesin hakemler
değil. Öyle olunca hakemler gündem-
den hiç düşmüyor.

Yeni federasyon başkanı ile Türkiye
Futbol Adamları Derneği olarak bir gö-
rüşmemiz oldu. Güzel şeyler yapmak is-
tiyor özellikle kulüplerin altyapılarını
nasıl güçlendiririz, kulüplere daha çok
nasıl para kazandırırız onun düşünceleri
içindeyiz. Fransa’ya, İspanya’ya, İngilte-
re’ye giderek oralar da çalışmalar yapa-
cağız.

Futbol kulüplerinde nasıl bir altyapı
çalışması varsa bu hakemler içinde ol-
malıdır. Mesela İstanbul’da 1700 hakem
var ancak 200 hakemle çalışılıyor. Ne-
deni bir maç için hakeme 90 TL
vermişler. Buradan Silivri’ye
gidecek bu para yol para-
sına bile yetmez. Ben bu
konuda federasyon baş-
kanına “Başkan 1700
hakemden 200 tanesi
liglerde görev alabili-
yor. Orası bizim arka
bahçemiz, oradan ha-
kemler geliyor” dedim.
Üniversite veya lise ta-
lebesi hakem olmuş kı-
yafetini alacak 3.000 TL.
Amatör kümeden geliyor 90
TL alıyor, yol parasını cebin-
den ödüyor. Böyle olunca da ço-
cuklar durmuyor gidiyorlar. Almanya’da
70 bin hakem var, bizde Türkiye ge-
nelinde 7 bin hakem var. Şimdi 70 bin
hakem içinden 7 bin süper hakem çıkar.
Ama bizde 7 bin hakem içinden 3 tane
hakem çıkar.
! Eskiden hakemler kendi meslekle-
rini de yaparken, şimdi profesyonel

hakem kavramı var. Bu durumda ha-
kemlerin profesyonel olmasına nasıl
bakıyorsunuz? 
! Hakemlerin profesyonel olması çok
doğru, ama bu tam olarak uygulanmıyor
düşüncesindeyim. Tam profesyonel an-
laşması yapan hakemler mesleklerini bı-
rakmak zorunda kaldılar. Bu kişilerin
artık hakemlikle yatıp hakemlikle kalk-
ması lazım, artık buradan tatminkâr de-
recede maaş alıyorlar. Ayrıca
yönettikleri maç başına da 20 bin TL ci-
varında para alıyorlar. Ben MHK ba-
şında olsam o hakemlerin her gün oraya
gelmesini isterim. Maç öncesi bir gün
izinli olurlar. 

Madem profesyonel olmuşlar sadece
işleri buysa o zaman fizik kondisyonları,

eğitimleri dahil tüm zaman-
larını bu alana ayırma-

ları gerekir.  Ben
olsam bunu yaptır-

tırım. Hakemler
genelde futbol-
culardan daha
fazla koşarlar.
Bazı hakem-
ler önem ver-
m e d e n
maçları idare

ediyorlar, koş-
muyor pozisyon-

lara uzak kalıyor. 
! İyi bir hakemin

olmazsa olmazları ne-
lerdir?

" Öncelikle kondisyonunun çok iyi ol-
ması lazım. Bir de maça çıkarken objek-
tif düşüncelerle kafası berrak olacak.
“Bana Galatasaray. ne der Beşiktaş
ne der” gibi düşüncelerin hiç biri olma-
yacak. Ben 30 sene hakemlik yaptım
hiçbir zaman x takım, şu takım, bu takım

diye düşünmedim.
Ne görürsem onu
çalardım. 
! Günümüzde
medya ve hakem
ilişkilerini nasıl
değerlendiriyor-
sunuz? Ve siz kı-
rılması zor bir
rekorun sahibisi-
niz.  Türk basını
tarafından 12 yıl
sürekli yılın ha-
kemi olarak seçil-
diniz. 
! Şimdi benim
medya ile ilişkile-
rim çok iyiydi maç-
lardan sonra

ararlardı. Sevabı ile günahı ile apaçık
konuşurduk. Çok hakem telefonunu
kapatırdı, benim her zaman açıktı. Maç
içinde hata yapmışsam onu bile payla-
şırdım. Hakemlerin medyayı öcü gibi
görmemesi lazım öyle görürse kopukluk
olur. Benim yönettiğim maçlarda futbol-
cularla iletişim çok iyiydi hep sevgi ve
saygı işinde çalıştık. Otorite sert ba-
kışla asık suratla kullanılmaz yeri gel-
diğinde gülerek kullanacaksın. Hiçbir
zaman ben oldum demeyeceksin bugün
buyum daha ne kadar iyi olabilirim diye-
ceksin. Ben hakemlere öğütlerimde hep
bunu söyledim. İki sene önce Halil
Umut Meler kardeşime öğütlerde bulun-
dum. Kondisyonunu artır 40 metreden
çaldığın düdük inandırıcı olmaz 15 met-
reden çaldığın düdük inandırıcı olur. Ya-
kında Avrupa’dan gidecek Cüneyt’in
yerini sen alacaksın dedim, “Tamam
hocam mesaj alınmıştır” dedi. Şimdi
hakem arıyorsun Türkiye de bir numara
oldu.
! Siz MHK başkanlığı görevinde de bu-
lundunuz. MHK hakem atamaları yapar-
ken nelere dikkat eder, sizce doğru
atamalar yapılıyor mu? Yapay zekânın
atama yapmasına ne diyorsunuz?
! Yapay zekaya ne verirsen onu alır-
sın. Verilerle hakemleri karşısına koyar-
sın veriye en uygun olanını seçer. Ben
MHK başkanıyken Mehmet Ali Yılmaz
Spor Bakanıydı. “Torbadan hakem se-
çeceksiniz” dedi. O zaman federasyon
özerk değildi. Federasyon başkanı
Şenes Erzik “Öyle şey olmaz” dedi.
Ben de “O zaman bakan beye siz söy-
leyin” dedim. Ben her hakemin bırak
yönetmeyi kafasından geçeni bile biliyo-
rum. “Ömrüm bu işte geçmiş haya-
tımı bu işe vermişim 18 yaşında
hakem oldum o günden bugüne 70 yıl
olmuş  ben bilgilerimi neden torbaya

! RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN

! FOTOĞRAFLAR: BARIŞ ÖZKAN
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dökeyim” dedim. Şenes Bey bakanla
görüştü torbadan çekme konusunda ıs-
rarcı oldu, 5-6 hafta sonra torbadan
döndük. Bizde o dönemde
kara kaplı defter vardı bir
hakem hakkında yönet-
tiği maçlarda o kulüp-
lerden hangisi ile o
maça verilir verile-
mez, o takımların
maçlarında geç-
mişte ne hatalar
olmuş onlar hep
bizim defterde ya-
zardı. 

Şimdi o hakemi
o maça verirken o
kara kaplı defter açı-
lır o maçta bir hatası
var mı bakılır sakınca
tespiti varsa o maça veril-
mezdi. O hakemin sonuçtan
dolayı o kulüple ihtilafı olmuşsa bir
süre o takımların maçlarına atama ya-
pılmaz. Bir hakem vardır deplasmana
gitmiştir deplasmanda o takım kazan-
mıştır aradan iki üç hafta geçtikten
sonra o takımın evinde oynadığı maça
verirsen deplasmanda kazanan futbol-
cuların hakeme bakışları farklı olur hiçbir
şeye itiraz etmezler deplasmanda dü-
rüst bir maç yönettiği
için.

Bizim dönemimizde
hakemler futbolcular
sahaya çıkarken stat
hopörlerinden anonsla
açıklanırdı. Şimdi maç
Pazar hakemler Çar-
şa m b a - P e rşe m b e
günleri açıklanıyor.

Hakemlerin bir gör-
evi de bence takım
oyuncularını tanıması.
Hangisi agresif, hangisi
bilerek faul yapar karar-
larda bu önemlidir. Me-
sela çok iyi niyetli bir
oyuncunun yaptığı faulü
değerlendirirken düşü-
nürüm kart göstereyim
mi? Çünkü onun sicili bende temiz bun-
lar önemli psikolojik durumlar. Hakem-
lerin görev yaptıkları liglerde
oyuncuları tanıması çok önemlidir.
! Hocam bu konuştuklarımız içinde
VAR’ı nereye koyuyorsunuz?
! VAR hakemlere bir lakayıtlık getirdi.
Önemli kararlar kırmızı kart, penaltı, of-
sayt gibi bu odadan orta hakemine bildi-
riliyor. Bence VAR yokken bu kararları
rahat veren hakem başarılı hakemdir.
Şimdi hakem kararlarında kararsız kalı-

yor VAR’dan bir yardım bekliyor. Hakem
sarı veriyor kırmızı tavsiye ediliyor

VAR’ın faydası olduğu kadar
hakemlerin gelişmesini

de önledi.
Benim ha-

kemlik yaptığım
d ö n e m d e
VAR gel-
seydi ben
hakemliğ i
bırakırdım.

Çünkü
ben ne gö-
rürsem onu
çalacağım,

o çağırdı bu
ç ağ ı r m a d ı .

Seyirci beklen-
tiye giriyor. FIFA

hakemlere diyor ki,
“Maça çıkarken sanki

VAR yokmuş gibi çıkın, kafa-
nızdan VAR’ı çıkarın”

Esasında UEFA ile FIFA bu konuda
tartıştılar UEFA 6 hakemde kararlıydı.
Kale arkası hakemlerle götürdü yaklaşık
2 sene. Ama FIFA bastırdı sonuçta pat-
ron o. Federasyonlar,  UEFA, Konfede-
rasyonlar onun emrinde. 

! Avrupa’da uygulanan VAR ile Tür-
kiye de uygulanan VAR arasında bir
fark var mı?
! Hollanda ilk etapta VAR’a girmedi. 4
sene bunun eğitimini verdi.  Şimdi Hol-
landalı hakemler diğer Avrupalı hakem-
lere ders veriyor. 

Biz hiçbir eğitim vermeden tepeden
inme uygulamayı başlattık. Bizde yetiş-
miş hakemler olsa VAR’dan faydalanılır.
Bir örnek yaşadık bu VAR’ın bariz hata-
larından biri Sivasspor-Galatasaray

maçı. Sivas’ın burada attığı gol bence
geçerli sayılmalıydı, detaya girmeye
lüzum görmüyorum, çünkü yanlış karar.

MHK derbi maçları yönetmek için
hakem bulmakta zorlanıyor ne dersiniz?

Ben kendi dönemimde tam 52 derbi
maçı yönettim. Şimdi Süleyman Demirel
Üniversitesi’nde Cüneyt  Çakır ile bir
konferansa davet edildik. Eski ve yeni
jenerasyon hakemler olarak.

Rektör “Ertuğrul Bey 52 derbi yönet-
miş Cüneyt Bey’de onun rekorunu kırar
inşallah” deyince Cüneyt “Aman, aman”
dedi. Yani derbi maç yönetmekten
korkuyorlar. Benim içinde tam tersi.
Derbi maçlarını diğerlerinden farklı gör-
medim çünkü kafam berrak bulanık
değil.
! FIFA kokartlı hakemlerimizin bir
bölümü bir iki yıl sonra kokartlarını
kaybediyorlar sebepleri sizce nedir?
! Maalesef yeterli olmayanlar var.  Be-
şiktaşlı oyuncu N’Koudou rakibine res-
men kafa attı onun atılması lazımdı.
Diğeri de Sivas maçında olan hakem.
Bunlar FIFA ‘ya yeni giren hakemler. Bu
gelenler FIFA kıvamında hakemler değil
ama maalesef yok.

FIFA İngilizce bilen hakem istiyor
ama hakemliği eksik ikisini de yapabile-
cek kapasitede hakemler arıyoruz. Bir

an önce bu konuda
kurslar açıp üniver-
sitelerden alıp
hakem yetiştirmek
lazım. Ama federas-
yon “Formanı, ayak-
kabını, düdüğünü
ben veriyorum”
desin. Çocuk kimse-
den para istemesin
bunlar için. Bunu ya-
parsanız Türkiye’de
hakem sayısı art-
tıkça, bu işin de
okulu olursa diplo-
malı hakemler olarak
daha başarılı oluna-
caktır.
" Yabancı hakem

getirilmesi için ne dersiniz?
! Yabancı hakem yanlış olur. Yabancı
hakem getirdiğinizde kendi hakeminize
güven olmaz. Buraya Avrupa’dan bir ha-
kemin gelmesi gitmesinin en az 400.00
TL  maliyeti olur. Bunu bir iki defa yaptı-
ğında öbür kulüpler “Ben de yabancı
hakem isterim” der. O zaman bu işin
içinden çıkılmaz. Ben bunları yaşadım.
1970 öncesi Orhan Şeref Apak fede-
rasyon başkanıyken Romanya, İtalya,
ve Avusturya’dan hakemler geldi. 3-4
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maç için gelmişlerdi. Diğer maçlara da
ben çıkıyordum. Pek etik olmadı sonrası
Hasan Polat federasyon başkanı oldu
“Yabancı hakemliği kestim kapattım-
Maçlarımızı çocuklarımız yönetecek”
dedi. 1970 sonrası yabancı hakem gel-
medi. Yabancı hakem de hata yapar. Biz
burada kendi çocuklarımıza eğitim vere-
rek onlardan istifade etmeliyiz. Bizim za-
manımızda federasyon özerk değildi
şimdi her türlü maddi manevi imkan var.
! Sayın Dilek çok önemli maçlar yö-
nettiniz, bir çok anı birikmiştir. Unu-
tamadığınız bir anınızı bizimle
paylaşmak isterseniz...
! Elbette çok fazla var...

Bir kupa maçında Fenerbahçe Be-
şiktaş’ı eledi finale kaldı. Maç 1-1 korner
atılıyor. Beşiktaş’a Bakırköy’den gelmişti
Ahmet korneri karşılamaya gitti. Korner
bayrağının karşısında duruyor top orta-
landı Cemil ile Engin 18 çizgisinin üze-
rinde. Top onlara geldi ben de korner
atıldığı için geriye koşmadım “Oyna”
dedim. Adam ofsaytı 10 metre bozuyor,
gol oldu kıyamet koptu. Omzunda ka-
mera olan bir çocuk vardı “Hocam sen
haklıydın Ahmet’in kafası ofsaytı bozu-
yordu” dedi. O maçı unutamadım.

Bir de Kırıkkale’de Tarsus ikinci lige
çıkma müsabakası vardı. Maç berabere
biterse Kırıkkale kazanıyor. Tarsus’un
yenmesi lazım 600 seyirci gelmiş ente-
resan bir maç. Sonradan öğrendim bir
ay önce bu iki takım sahaya çıkıyorlar,
bir önceki sezonda da Tarsus’ta gürül-
tülü bir maç olmuş. 22 futbolcu tekme
tokat birbirlerine giriyor daha maç baş-
lamadan hakem de soyunma odasında,
Halit Çorbalı maçın gözlemcisi. Daha
maç başlamadan kavga başlamış. Bir
ay sonra bu maçın tekrarı olacak Beni
aradılar bende Manisa’daydım atladım
Ankara’ya geldim. “Seni bir maç için ça-
ğırdık”  dediler. Maça gittik dağlarda
afişler asmışlar “Hedefimiz şampiyonluk
parolamız 7.65” Orada silah fabrikası ol-
duğundan herkeste bir tane var. Maç 1-
1 bitti golü atan Tarsuslu çocuğa yumruk
atılıyor. Arbede çıktı,  derken tel örgüler
yıkıldı, mecburen polis havaya ateş açtı.
Vay sen misin  seyirciler hep birden si-
lahları ateşledi, biz hemen yere yattık
kurşun yememek için. O gün orada 4
kişi öldü. Bu olay unutamadığım anılar-
dan biridir.
! Hocam vakit ayırdığınız için teşek-
kür ederim...
! Ben de teşekkür ederim Atila, sana
ve tüm dergi çalışanlarına sevgiler, iyi
çalışmalar diliyorum...

Sabır kelimesi çok
özel bir sözcüktür.

Dünya da bütün tarih
olaylarına bakarsak
savaşlar da, devrimler de bütün olaylar
da sabırla başarıya ulaşılır. Bu hayatta
da böyledir, bir doktor ameliyat
sırasında çok sakin ve sabırlı olmalıdır,
veya bir mimar bir yer dizayn ederken
sakin olmalıdır ve beklemelidir. Futbol
da başarı için sabır çok önemlidir.
Başarı hemen gelemez, başarısızlık-
ların ardından zafer gelir. Futbolda
başarı için rol taraftarındır.

Taraftarın negatif anlamda etkilediği
camia Fenerbahçe’dir. 9 yıla yakın
süredir Türkiye’nin en büyük kulüp-
lerinden biri olan Fenerbahçe, kupa
kazanamıyor. Bunun en büyük sebep-
lerinden biri taraftarın oluşturduğu
baskı. Her kaybedilen puanlar da
taraftarlar tüm mecralarda karşılıklı
aleyhte atışmalara başlıyorlar. Bu
durum bazen kendi aralarında fiziki
pozisyonlara dönüştüğü zamanlar
oluyor. 

Bu sezon Fenerbahçe lige çok iyi
başladı. İlk 12 maçta 9 galibiyet aldı,
ardından Konyaspor ve Giresunspor
mağlubiyetleri geldi. Trabzonspor
mağlubiyeti ise tam moral bozukluğu
yaşandı. Takımda düşüş ile birlikte bir
kaos havası oluştu. Burada Kaleci
Altay’ın performansını da irdelemek
gerekir. İlk 12 hafta da tepelere
çıkartılan Fenerbahçe, bu mağlu-
biyetlerden sonra yerden yere vurul-
maya başlandı ve bunları yapan kendi
taraftar grupları oldu.. 

Bu durum oyuncular ve teknik ekip
için de başarıyı zorlaştırıyor. Altay
Bayındır 2 senedir Fenerbahçe’nin çoğu
galibiyetin de başrolü oynamıştı, bu
sene form düşüklüğü yaşadı diye
hemen protestolara başlandı. Bu eylem-
ler ne Altay için ne de takım için hiçbir

şeyi kolaylaştırmadı, ak-
sine her şeyi kötüye
sürükledi. 

Fenerbahçe taraftarı
başarıyı istiyorlarsa sabretmeyi ve so-
nuna kadar desteklemeyi öğrenmeleri
ve kabullenmeleri gerekiyor. 

Eskiden Fenerbahçe tribünleri böyle
değildi. Eski profil Fenerbahçe takımını
halkın takımı olarak görür ona göre
içtenlikle adeta kendini parçalarcasına
desteklerdi. Son zamanlarda anlat-
tığımız gibi taraftar kendi arasında
bölündü ve kendi içinde tartışmalar
yaşadı. Bu durum takımı da olumsuz
etkiledi. Futbol da hiçbir zaman aceleyle
başarı gelmez ya da her zaman her şey
iyi gitmez. Kötü gittiğinde de destekle
tekrar ayağa kalkarsın. Bu desteğin en
büyüğünü taraftar verebilir. Bu sebepten
dolayı Fenerbahçe taraftarı kaostan
çıkıp futbolcusuna yönetimine inanıp
sonuna kadar beraber yürüyüp
sabretmesi gerekiyor. 

12 numara kendi
sahamızda oy-
n a d ı ğ ı m ı z
maçlarda rakip
takımı baskı
altına ala-
bilmeli, ama
b a k ı y o r u z
t a r a f t a r
takımla bir-
likte düşüyor.
Bunun en son
ö r n e ğ i n i
G a l a t a s a r a y
maçında gördük.
Taraftar, rakip
takıma aleyhte ya-
pacağı baskıyla mağlu-
biyetten galibiyete taşımalı. Bu
sabrın sonunda her zaman başarı
gelmiştir ve Fenerbahçe taraftarı bunu
yaparsa kesinlikle başarı gelecektir.

ALİ CANKerem ÖRSKIRAN

BAŞARININ SIRRI 
TARAFTARIN 

BÜTÜNLEŞMESİNDEDİR  

E.DİLEK.qxp_Layout 1  7.02.2023  17:49  Page 4



16

“02Şubat 2023, Yer Adana Stadı,
Rakip Adana Demirspor, Kat-
liamı yapan Ali PALAABIYIK”

tarihe bu ifadelerle geçecek bir maç,
Süper Ligin 22. haftasında hafta orta-
sında Perşembe günü oynanan Adana
Demirspor-Fenerbahçe maçında iptal
edilen nizami gol, en az iki tane verilme-
yen penaltı, sarı kartlar ve son saniyede
onsekiz çizgisi üzerinde verilmeyen son
derece bariz bir faul. Her ne kadar maç
1-1 sonuçlansa da genelde maçın özeti
yukardaki gibidir.

Maçın hakemi Ali PALABIYIK tam
anlamıyla Fenerbahçe’yi doğramak
üzere bir önceki kötü yönettiği maçın ce-
zası biter bitmez Fenerbahçe için son de-
rece kritik bir maç olan Adana Demirspor
maçına atanmış ve görevini layıkı ile
yerine getirmiştir.

Türk hakemliği adına yaşanan bu rezil
gecede daha önce yönettiği bir diğer rezil
GS-Alanya maçı sonrası hakemliği biti-
rilme aşamasına gelmiş Ali Palabıyık,
kendini G.Saray'a affettirmek ve günah
çıkartmak için Fenerbahçe'yi param-
parça etti. Öyle bir parçaladı ki futboldan
hiç anlamayan bile Ali Palabıyık'ın hem
kötü bir hakem hem de kötü bir
insan olduğunu görmüş oldu.

Fenerbahçe’miz 3 Temmuz’da
dimdik ayakta durarak üzerinde
kurulan kumpasları camia ola-
rak büyük bir mücadele örneği
sergileyerek üstesinden gelmiş
ve kurulan tüm oyunları boz-
muş ve itham edilen suçların
hepsinden beraat etmiştir.
Şimdi bu yapılan, işte bu FB
camiasını ele geçirememenin
intikamı niteliğindedir. Kendi
kendime hep sormuşumdur. Bar-

dağı taşıran son damla olan bu maç bize
göstermiştir ki, madem hakemlik mües-
sesi çökmüştür, o halde neden köklü
değişiklikler yapılmamaktadır. Nedir bu
değişiklikler, öncelikle yepyeni liyakat sa-
hibi bir hakem nesli yetiştirmek için kolla-
rımızı sıvamak ve bu süreçte de mutlaka
yabancı hakemler getirmek olmalıdır. Ya-
bancı futbolcu transfer ediyorsak, ya-
bancı hakem de getirmemizin de bir
mahsuru olmaması gerektiğini düşünüyo-
rum. 

Maça gelince henüz 14. dakikada ra-
kipten seken topu kontrol edip uzaktan
mükemmel bir vuruşla gol atan Mert Ha-
kan’ın golü, incelendiğinde elle oynama
olmadığı halde VAR’dan döndü ve bu ni-
zami gol iptal edildi. Buna karşılık aynı ti-
tizliği Batshuayi ve Samet’e penaltı kokan
hamlelerde ne hakem ne de VAR gös-
terdi . Bir de Adana Demirspor’un Bel-
handa tarafından atılamayan
penaltısında daha doğrusu Altay’ın müt-
hiş kurtardı den i len
p e n -

altısı vardı ki, ters köşeye yatarken tama-
men şans eseri ayağına çarpıp topu üst
direğe yönlendirdi ve golü kurtardı oldu.
İkinci yarı acemice bir haraketle sebep ol-
duğu penaltıdan yediği golde  ne kadar
bilinçsiz olduğunun kanıtı idi. Penaltı atış-
larında topun 0.01 saniyede kaleye
ulaşma hızına hiç bir kaleci yetişemeye-
ceğine göre yapmaları gereken;
1. Rakip takımların golcülerinin penaltı
stillerinin öğrenilmesi,
2. Rakip futbolcunun moralini bozmak
maksadıyla kalenin yanına geçip su
içmek veya kalenin arkasından diğer kö-
şeye dolanarak vakit çaldığını düşünmek
yerine çizgisine geçip penaltı atacak fut-
bolcunun gözünün içine bakmak, topu
penaltı noktasına dikişine ve toptan uzak-
laşırken alacağı konuma konsantre ola-
rak hangi köşeye atacağını tahmin etmek
ve o tarafa plonjon yapmak üzere karar
verip kendini hazırlaması daha doğru ola-
caktır.

Maalesef bizim kalecimizde bu ve
buna benzer hiç bir çalışma emaresi gö-
rülmemektedir. Tabiki bu yorumumla kötü

kaleci olduğunu ima etmek istemiyo-
rum. Mükemmel toplar çıkardığını

da inkar etmiyorum ama maalesef
hala bu ve buna benzer zafiyet-

lerini giderme çabasında olma-
dığını görüyor ve çok
üzülüyorum. Eğer o penaltıyı
yapmasaydı ve sonucunda
o golü yemeseydi maç en
azından 0-1 lehimize so-
nuçlanacak ve o zaman
“İşte hem hakemi ve
hemde Adana Demirsporu
yendik” diyebilecek ve bu

kadar vaveyla çıkarmamış
olacaktık.

ŞUBAT 2023KALEDEKİ AÇI Süper FenerSüper Fener

“02“02“ Şubat 2023, Yer Adana Stadı,
Rakip Adana Demirspor, Kat-
liamı yapan Ali PALAABIYIK”

dağı taşıran son damla olan bu maç bize
göstermiştir ki, madem hakemlik mües-
sesi çökmüştür, o halde neden köklüsesi çökmüştür, o halde neden köklüsesi çökmüştür

altısı vardı ki, ters köşeye yatarken tama-
men şans eseri ayağına çarpıp topu üst
direğe yönlendirdi ve golü kurtardı oldu.

MİLADİ KATLİAM

ALİ CANBÜLENT ARSLAN

bulent.arslan@kaledekiaci.com
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Türk futbolu ve Avrupa arasındaki
makas her geçen gün artarken,
2002 Dünya Kupası'ndan bu yana

oynanan beş Dünya Kupası'nda da yer
alamamamız, başarılarımızın sürdürüle-
bilir olmaktan uzak olduğunu ortaya ko-
yuyor. Faroe Adaları ile oynanan son
resmi maçta nispeten zayıf rakibine 2-1
mağlup olan ay-yıldızlı takımımızda bu
karşılaşmada forma giyen 15 oyuncunun
yedisinin (Kaan Ayhan, Berkan Kutlu,
Ferdi Kadıoğlu, Serdar Dursun, Serdar
Gürler, Umut Bozok, Halil Dervişoğlu) alt-
yapı eğitimini yurt dışında almış olması
Türk futbolunun kendi altyapı düzenini
sorgulamaya başlaması gerektiğini
de ortaya koyuyor. 

Avrupa Kulüpler
Birliği'nin futbol
akademilerine yö-
nelik raporu ince-
lendiğinde Türk futbolunun rakiplerine
oranla ne kadar geride olduğu bir kez
daha görülüyor. Mevcut düzende geçtiği-
miz sezon Türkiye şampiyonluğuna ula-
şan Bursaspor U13 takımı sezonu
sadece 16 maçla tamamlarken, Avru-
pa'nın üst düzey futbol ülkeleri U12'yi 22-
26 maç aralığında oynuyor ve U13'ten
itibaren sezon boyunca en az 30 maç ya-
pıyor. Akademilerin özellikle küçük yaş
gruplarında antrenör müdahalesinden
bağımsız bir şekilde önceliklerini çocuk-
ların keyif alması yönünde belirlemesi de
dikkat çeken bir detay gibi görünüyor.

Kulüplerin yüzde 50'si amatör kulüp-
lerle iş birliği çerçevesinde pilot takım
uygulamasını tercih ederken, altyapı-
larda ortalama 220 civarı oyuncu bu-
lunuyor. Akademi oyuncularının
yüzde 75'i civar bölgelerden gelir-
ken oyuncuların yolunun otomobille
bir saatten daha az olmasına dikkat
ediliyor. Akademisi için ortalama dört fut-

bol sahası bulunan Avrupalı kulüplerin
yüzde 50'sinde altyapı organizasyonu yö-
netim kurulunda da temsil ediliyor ve alt-
yapıdan en büyük beklenti ülkemizdeki
durumun aksine kupa ve şampiyonluklar
gibi günlük başarılardan ziyade A takıma
oyuncu kazandırmak olarak görülüyor. 

KİM NE YAPIYOR?
* Bayern Münih altyapılardaki tüm

yaş gruplarında 4-4-2 oynar ve 14 yaşın-
dan itibaren oyuncular kendilerinden iki

yaş büyüklerle oynamaya başlar. Alman
ekibi böylece oyuncuları hem fiziksel hem
de psikolojik olarak daha zorlu şartlara
alıştırır. 

* Estonya takım Levadia oyuncuların
kaynaşması ve iletişimlerinin güçlenmesi
için sürekli toplantılar ve eğlenceli etkin-
likler organize eder. Takımlar bir üst yaş
grubu ile düzenli olarak bir araya gelir. 

* Arsenal'in U18 ve U21 takımlarında
forma giyen oyuncular A takımla aynı te-
sislerde çalışır ve profesyonel menajerlik

hizmeti alırlar. 
* Akademilerin yüzde 75'i video

analiz programı kullanır. Akade-
milerin yüzde 75'i kuvvet çalışma-
larına 14 yaşından önce

başlamaz. 
* Bayern Münih başlangıç grupla-

rında çocukları sokak futboluna da
yönlendirir. 

* Dinamo Zagreb'de U17'den iti-
baren tüm oyuncular sırayla A takım
antrenmanlarına katılırlar. Bu kate-
go r i de yer alan oyuncular sezon

boyunca en az 5 kez A
takım ile çalışmış olur-
lar. 

* Barcelona'nın U12-U18 yaş grubu
aralığında antrenman maçları 8v8 ve

20+2 şeklinde kurgulanır. U7'den U11'e
kadar ise 6v6 şeklinde yarı sahada

oynanır. 
* Ajax altyapısının temel amacı

her iki sezonda üç oyuncuyu A ta-
kıma kazandırmaktır. 

* Belçika ekibi Standart Lie-
ge'in 36 futbolcu gözlemcisi bulun-
maktadır.

* Oyunculara 14 yaşından önce
taktik çalıştırmayan Arsenal'de alt-

yapı oyuncuları evlerinde kalır.

ŞUBAT 2023ALTYAPI Süper FenerS
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Türk futbolu ve Avrupa arasındaki
makas her geçen gün artarken,
2002 Dünya Kupası'ndan bu yana

oynanan beş Dünya Kupası'nda da yer
alamamamız başarılarımızın sürdürüle-

bol sahası bulunan Avrupalı kulüplerin
yüzde 50'sinde altyapı organizasyonu yö-
netim kurulunda da temsil ediliyor ve alt-
yapıdan en büyük beklenti ülkemizdeki
durumun aksine kupa ve şampiyonluklar
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ekibi böylece oyuncuları hem fiziksel hem
de psikolojik olarak daha zorlu şartlara
alıştırır.

* Estonya takım Levadia oyuncuların

ALTYAPILARIN HEDEFİ 
ŞAMPİYONLUK YA DA KUPA OLMAMALI...
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Bu sonuçla Fenerbahçe Beko, THY Avrupa
Ligi'nde, 23 maç sonunda 14. galibiyetini
aldı. Puan sıralamasının sonunda bulunan
Almanya temsilcisi ALBA Berlin ise 17.
mağlubiyetini yaşadı.

Parkeye sakatlıkları bulunan Bjelica,
Jekiri ve Tarık Biberovic'ten yoksun çıkan
Fenerbahçe Beko'da, Hayes-Davis 24,
Motley 18, Edwards da 13 sayıyla gali-
biyete katkı verdi.

Fenerbahçe Beko, Euroleague'in 23. haftasında
Alba Berlin'i 101-86 yendi ve 14. galibiyetini aldı.

Öte yandan, maçtan önce Fenerbahçe
Beko'nun oyuncuları, üzerlerinde "Fener-
bahçe düşmanlarını paramparça ede-
ceğiz" yazılı tişörtlerle parkeye çıktı.

Bu sonuçla Fenerbahçe Beko, THY AvAvA rupa

ALBA BERLİN'İ RAHAT GEÇTİK
19
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Aylardır yazıyoruz. Ne yazdığımızı okuyan ne de sesimizi
duyan yok.
Amatörler perişan halen antrenman yapacak doğru dürüst

tesisleri yok. Müsabakalarda buz gibi odalarda soyunup giyini-
yorlar. Zamanında müfettişlik yaparken görevlilere bu ortamda
spor yapılmaz diye fırça atanlar şimdi Genel Müdür Yardımcısı,
Danışman olup, ballı kaymaklı ma-
aşları almaya başlayınca sus pus
olmuşlar. Makamı bilgilendirip so-
runları bildiren bir kişi yok. Olsa bu
ilkel şartlarda çocuklara spor yap-
tırılmaya çalışılır mı?

Gençlik ve Spor Bakanı Meh-
met Muharrem Kasapoğlu,
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu’nda Gençlik ve Spor Bakan-
lığının bütçe sunumunda; “21
sene önce, pek çok alanda ol-
duğu gibi sporda da büyük ek-
sikleri olan bir ülkeydik. Tesis
yoktu, imkan yoktu, sporcu yetiştirecek antrenör bulunmu-
yordu. Bırakın sahaları, kortları, pistleri, salonları, statları
pek çok vilayetimizde bir futbol topu dahi çok değerliydi”
dedi.

Sayın Bakanı şaşkınlıkla ve hayretle dinlerken o sunuma
devam ediyordu. 

“Geçtiğimiz 21 senede çok ciddi mesafeler kat ettik. Spor
politikalarında, spor tesislerinde, sporcu yetiştirme sisteminde
en modern, en kaliteli, en teknolojik altyapıyı meydana getirdik.
21 sene önce, pek çok alanda olduğu gibi sporda da büyük ek-
sikleri olan bir ülkeydik. Tesis yoktu, imkan yoktu, sporcu yetiş-
tirecek antrenör bulunmuyordu. Bırakın sahaları, kortları,
pistleri, salonları, statları pek çok vilayetimizde bir futbol dahi
çok değerliydi. Uluslararası başarı için sporcu çıkaramıyor,
branşlarda ülkemizi temsil edecek sporcu bulamıyorduk. Bir
zincirin halkaları gibi tüm reformları uç uca ekledik. Sabırla, di-
rayetle spor kültürümüzü inşa ettik.”

Daha fazla dinlemeye tahammül edemedik. Sevgili Bakanı-
mız, sporun içinden gelmediğinden alt kadrosu yeteri kadar bil-
gilendirmemiş diye düşündük. Kendisine ulaşmayı çok denedik.
Ama ne mümkün bizde Genel Müdürümüz Sayın Baykan dan
randevu alarak ziyaretine gittik. 

Sağ olsunlar iyi karşıladılar. Eski teşkilat mensubu olmam-
dan dolayı da  ayrıca ilgi göstermesi ziyadesiyle memnun etti.  

Öncelikle başta Ankara olmak üzere tesis yetersizliği ve
amatör kulüplerin sorunlarını aktarmaya çalıştım. 

Çözüm maalesef şu an için olanaksız. Çünkü Gençlik ve
Spor Genel Müdürlüğü ‘böl, parçala, yönet’e kurban edilmiş. Bir
Genel Müdürlükten 8 ayrı Genel Müdürlük olmuş ve Gençlik
Spor adını taşıyan Genel Müdürlüğün tesis vs. yapmak gibi bir
sorumluluğu yok. Bu nedenle; hep Sayın Baykan’ ı bu konuda
suçlayanlar yanlış yapmışlar. Gayet masum üzerine düşeni
yapan bir Genel Müdür. Görev yetkisinde olmayan işlerden so-
rumlu tutulamaz. 

Gelelim Sayın Kasapoğlu’na, size 21 sene önce tesis yoktu,
imkan yoktu diye kim bilgi verdiyse acilen görevine son verin o
bilgisiz bürokratınızın. 

Çünkü, ben bu teşkilata 1974 yılında girdim ve öncesinde
de spor geçmişim vardır. İktidarınızdan önce amatörlerimizin
antrenör, antrenman ve tesis sıkıntısı bugünkü kadar değildi.
Mesela bir saha da aynı anda 3-4 takım çalışmıyordu. Gece

yarıları tesis yok diye 13-14 ya-
şında ki çocuklar antrenman yap-
mıyordu. Tesis yoktu dediğiniz
dönemde Ankara Anıttepe de 3
tane Futbol Sahası vardı hem de
her takımın rahatça kullana bile-
ceği soyunma odalarıyla, bugün
ise bir saha ve soyunma odasında
bir oda da iki takım soyunuyor. Al-
tındağ da iki saha  vardı. Bugün ise
tek saha, yeni yıkılan 19 mayıs dış
sahaları da sayarsak sizin tesis
yok dediğiniz dönem de merkez de
amatörlerin kullandığı 9 saha var-

ken bugün ne yazık ki 4 saha var. Yıkılan Havuzları, atletizm,
eskrim, tenis kortlarını saymıyorum. 

Aslında 2002 yılından önceki spor tesislerinin sayısı bugün-
künden az değildi. Şimdi eskileri yıkıp yenileri yapılmaya baş-
layınca çok tesis yapılıyor gibi görünüyor. Yapılan tesislerde
Konya da ki havuz ve atletizm pisti gibi açılış yapıldıktan 10-15
gün sonra maalesef hemen bakım onarıma alınıyor. Erzurum
palandökende ki yıkılan atlama kulesi de halen hafızalardan si-
linmedi. Dahası mı var da bizim derdimiz amatörler. Acilen so-
runlarına çare bulunmalı. 

Yine de sağ olun var olun ama artık amatörlerin yanında
olun amatörlerin yetişeceği tesisler olmazsa yaptığınız milyon-
luk tesisleri kim kullanacak.

ŞUBAT 2023BAŞKENT’TEN Süper FenerSüper Fener

20

ALİ CANHARUN ATA
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Aylardır yazıyoruz. Ne yazdığımızı okuyan ne de sesimizi
duyan yok.
Amatörler perişan halen antrenman yapacak doğru dürüst

tesisleri yok. Müsabakalarda buz gibi odalarda soyunup giyini-

Öncelikle başta Ankara olmak üzere tesis yetersizliği ve
amatör kulüplerin sorunlarını aktarmaya çalıştım. 

Çözüm maalesef şu an için olanaksız. Çünkü Gençlik ve
Spor Genel Müdürlüğü ‘böl, parçala, yönet’e kurban edilmiş. Bir

YOK HÜKMÜNDE AMATÖRLER
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Galatasaray camiasına TGRT

EU'daki yayınımda
"UĞUR ÇİFTÇİ'Yİ ALMAYIN"

dedim; ALMADILAR...
Sezon başından bu yana ise Fener-

bahçe Başkanı Ali Koç'a ise; 
Willian Arao; Gustavo Henrique; Jos-

hua King  Luan Peres;
Tiago Çukur ve Samet Akaydın için "AL-
MAYIN" dedim ALDILAR.... Samet
Akaydın yeni geldi;

Ancak Ümraniyespor ve Kasımpaşa
maçlarında saç baş yoldurdu..

Tiago Çukur Hollanda alt liglerine
gönderildi; Diğer oyunculardan sadece
Willian Arao forma giyebiliyor
Ancak performansı da çok tartışılı-
yor... Gustavo Henrique müzmin
sakat;
Luan Peres deplasmandaki
Rennes maçına kadar Ye-
dirdiği gollerle hem ta-
kımı yaktı; hem kendi
kendini sakatladı. Şu
anda az süre alıyor...

Joshua King ise İn-
giltere'de küme düşen
Watford'dan geldi; ligin
dibindeki takımlara gol
atabildi...

Joao Pedro'yla oy-
nadığı zaman, daha
etkili gibi gözüktü...

Herkes Nor-
veç'ten uzun boylu
sarışın pivot santrfor
alır; Bizim Başkan
Ali Koç; Norveçli'nin

Gambiya asıllı olanını, siyahi çakmasını
aldı... Üstelik tam bir santrfor da değil...

Lincoln Henrique; Michy Batshuayi;
Armindo Bruma; Ezgjan Alioski;
Joao Pedro ve Emre Mor için nötr kal-
dım...

Geçtiğimiz sezon Beşiktaş'ta sıkıntı-
lar yaşayan Michy Batshuayi , zaman
zaman golleriyle taraftarı ayağa kal-
dırdı...

10 numara diye alınan Lincoln Henri-
que, teknik Direktör Jorge Jesus tarafın-
dan "sol bek" yapıldı;

Emre Mor zaman zaman golleri ve
asistleri ile dikkat çekti...  Joao Pedro
sadece Kayserispor maçında gol attı;
onun dışında etkili olamadı...

Armindo Bruma 1 dakika bile
süre alamadı. Ancak "pusulası

bozuk" Başkan Ali Koç;
"Seni oynatmıyoruz bari

bonservisini alalım" dedi.
Tıpkı bir türlü gönderileme-
yen Mbwana Samatta ve
Diego Rossi'de olduğu gibi 

Bu kez de "oynatma-
dığı adama para vererek"
Fenerbahçe Kulübü'nü
büyük borç yükünün al-
tına soktu..  Son olarak
Armindo Bruma'yı 6 aylı-
ğına Portekiz temsilcisi
Braga'ya kiraladı..

Daha Miha Zajc trans-
ferinde dolandırıldığını söyle-
miyorum bile..

Yine Teknik Direktör Jorge
Jesus tarafından çok az süre

ŞUBAT 2023TRANSFER Süper FenerS

JAYDEN OOSTERWOLDE'YE
GENEL BAKIŞ

TANSU SARI
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2023 ŞUBAT KULÜP HABERSüper FenerS
verilen sol bek Ezgjan Alioski

Oynadığı süre boyunca attığı ve attır-
dığı gollerle dikkat çekti.... Acaba Jorge
Jesus; Ezgjan Alioski'nin transferini iste-
medi mi?

Makedon sol bek Ezgjan Alioski gön-
derilmeye çalışılıyor, sebep ise sıkı
durun; Serie  B Yani İtalya 2'nci Ligi'nde
7'nci olan Parma'nın, Surinam asıllı Hol-
landalı sol beki Jayden Oosterwolde'nin
alınmasıymış.. Öyle ki yaklaşık 9 milyon
Euro verileceği söyleniyor..

Jayden Oosterwolde 21 yaşında ve
1,89 metre boyunda.. Parma'daki tüm
maçlarını izledim....

Hakemle ve rakiple oynamayı çok
seviyor; Sertlikten hoşlanıyor. Bu yüz-
den her an kırmızı ve sarı kartlar görebi-
lir..Tipik bir kontratak oyuncusu ancak
bende bıraktığı izlenim

"SOL BEK OYNAMAYI 
SEVMİYOR..."
Zaman zaman kaleye uzaktan şutlar

deniyor..Parma kalesinde tehlike yaşan-
dığı ve golle sonuçlandığı vakit, müca-
dele etmiyor ve devamlı el kol
hareketleriyle arkadaşlarına kızıyor..

Gol sevinçlerindeyse başrolde hep o
var... Yeteneği var ancak "şovmenliği"
daha fazla...

Sol bek olmasına rağmen; Genelde
stoper bölgesinde olmayı tercih ediyor;

O yüzden zaman zaman yerini kay-
bediyor..

Jayden Oosterwolde için sorulması
gereken sorular şunlar;

Sadece 1 gol atabilmiş; asisti olma-
yan tipik bir kontratak futbolcusuna yak-
laşık 9 milyon Euro vermek akılcı mı?
Madem Jayden Oosterwolde çok yete-
nekli;

Neden İtalya Serie B'nin 7'ncisinde
oynuyor? Bakın İtalya Süper Ligi; yani
Serie A demiyorum..
İtalya'dan veya diğer Avrupa ülkele-

rinden bir tane kulüp talip olmaz mıydı? 
Başkan Ali Koç devamlı borçlardan

şikayet ederken, Takımı yabancı çöplü-
ğüne döndürmüşken

Neden oyuncu göndermek yerine de-
vamlı alıyor? Umarım Başkan Ali Koç ve
yâveri Selahattin Baki, ne yaptıklarını bi-
liyorlardır..

Zira tıpkı İspanya La Liga 2'nin 9'un-
cusu Las Palmas'tan alıp, hala göndere-
medikleri Uruguaylı stoper Mauricio
Lemos gibi.

Jayden Oosterwolde de ellerinde pat-
lamaz...Biz uyarılarımızı yaptık;

Gerisi Başkan Ali Koç ve arkadaşla-
rına kalmış...

ERKEKLERDE AVRUPA ŞAMPİYONU, 
KADINLARDA AVRUPA İKİNCİSİ OLDUK
Avrupa’nın en iyi kulüplerinin bir

araya geldiği Avrupa Şampiyon
Kulüpler Kupası Kros Yarışları’nın

58’incisi İspanya’nın Castellon
kentinin kuzeyinde bulunan

Oropesa del Mar'da 22 ülkeden
77 kulüp ve 399 sporcuyla yapıldı.

Ülkemizi organizasyonda temsil
eden ve U20 kadın ve erkek
takımlarıyla madalya arayan

Fenerbahçe Atletizm Şubemiz;
erkeklerde Avrupa Şampiyonu,

kadınlardaysa Avrupa ikincisi
oldu.

Fenerbahçe Çocuk ve Gençlik Kulübü üyeleri, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde Yüksek
Divan Kurulu Başkanımız, duayen gazeteci Uğur Dündar ile Fenerbahçe Televizyonu'na birer zi-

yaret gerçekleştirdi.Uğur Dündar'a çiçek veren ve fotoğraf çektiren üyeler daha sonra usta
gazeteci ile birlikte Fenerbahçe Televizyonu'na geldi. Üyeler medya çalışanlarına beyaz karanfil
dağıtarak, Gazeteciler Günü'nü kutladı  ve Fenerbahçe Televizyonu Genel Müdürü Tunç Elibol'a

plaket takdim etti.

FENERBAHÇE ÇOCUK VE GENÇLİK KULÜBÜ’NDEN 
10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ ZİYARETİ
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ŞUBAT 2023DÜNYADAN Süper FenerS

İngiliz gazetesi The
Guardian tarafından

düzenlenen "Dünyanın En
İyi 100 Futbolcusu" belli oldu.

Listenin zirvesinde Lionel Messi
yer alırken ikinci sıradaki isim

ise Kylian Mbappe oldu. Ara trans-
fer döneminde Suudi Arabistan

takımı Al Nassr'a transfer olan Cris-
tiano Ronaldo ise listeye 51. sıradan

girebildi. 

p

düz
İ

İngiliz gazetesi The

Süper Lig’den
kimse yok
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DÜNYA’NIN EN İYİLERİ
2022 YILINDA
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Futbolcusu" belli oldu100İyi 1 Futbolcusu belli oldu.
zirvesinde Lionel Messi
en ikinci sıradaki isim

Mbappe oldu. Ara trans-
nde Suudi Arabistan

sr'a transfer olan Cris-
ise listeye 51. sıradan
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KKaarriimm Benznzn emaa

Luka Modric

Erling Haaland
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2023 ŞUBAT DÜNYADANSüper FenerS

Robert
Lewandowski

Vinicius 
Junior

Thibaut
Courtois

Muhammed
Salah

us
or

medd

Vinici
Junio

MMuuhhhammm
Salah

Kevin De
Bruyne

Ronaldo ilk
50’ye giremedi
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Bir defa; Yanni,  Taki,

Aleko,  Yasef,  Anastas,
Rober, Akabi, Raşel,

Koço,  Bedros, Jirayr isim-
lerinde, İstanbul yerlisinden
arkadaşları olmamış;
Onlarla kahvede, maçta, taver-
nalarda,  okullarda, beraberce
ağlayıp gülmemiş olanlar, İS-
TANBULLU sayılmaz...

***
Bunlara ilaveten;  Küçük-

su'da kurulan mısır kazanların-
dan, Alibeyköy'ün, sütlü
kaynamış mısırından yemek
nasip olmamış, Çengelköy
salatalığını, bostanından
koparıp tatmamış, Gülhane
Parkı’nda Karagöz-Hacivat
oyunu seyredememiş, Çiçek
Pasajı’nın, Entel Cavit'i ile so-
hbet edememiş, Tepebaşı
Çocuk Tiyatrosu’nun zevkine vara-
mamış, Sulukule'de raks evlerine git-
memiş, kara trenlerin içinde kovalamaca
oynamamış, Kumkapı'da rakı sofrasına
dostça oturup, yine dostça kalkmamış
akşamcılar, Moda'daki Koço'yu bile-
memiş ve nefis mezelerinden tatmamış
olanlar İSTANBUL’lu sayılmaz... 

***
Kapalı Çarşının tüm kapılarından girip

çıkmamış, Taksim Eftalafos
Kahvesi’nde, nargile içmemiş veya içen-
leri seyretmemiş dostlarımız, Beyoğlu'n-
daki Abanoz Sokağı’nı, Yüksek
Kaldırım’ın sosyetik aşiftelerini bilmeyen,

Yeşilçam Sokağı’nın eski halini,  oraya
yakın aport da iş bekleyen; Figüran
Kahvelerini, ve oralardaki sohbetlere
şahit olmamışlar, Tepebaşı’ndaki
Müzisyenler Kahvesini, Organizatör
Sarı Orhan'ı bilmeyenler, Sarıyer
sahilinde balık, Pendik Hilmi Gazi-
nosu’nda, pilaki yememiş olanlar,
Süreyya Plajı’nda; denize girememiş,
Adalar’ın tümünü gezememiş,
Gaskonyalı Toma'yı,  Bostancı'da Sak-
sonyalı Vedat'ı tanımamışsan ... Sanat
güneşimiz ZEKİ MÜREN'i; Gar Gazi-
nosu’nda, Maksim’de izleyememişsen,
Notre Dame de Sion Fransız Kız Okulu
önünde kız araklama teşebbüsünde bu-

lunmamışsan... Beyoğlu'ndaki
Atlantik'de; sosisli ve Amerikan
salatalı sandviç yememişsen,
İmam Sokak'taki meşhur
Çağlayan Saz'a gitmemişsen,
Beyoğlu Rebul Eczanesi’nden,
limon kolonyası veya lavanta
kolonyası almamışsan... Bakara'-
dan iskarpin alıp;  Gömlekçi
Daniş'de ısmarlama gömlek dik-
tirmemişsen, Galatasaray'daki,
Zara’dan giyim aksesuarı al-
mamış veya o nefis vitrinleri
seyredememişsen...

Kurbağalı Dere’nin; “O”
meşhur kokusunu da duy-
mamışsan, Todori’de meze
yemediysen, İSTANBUL’lu sayıl-
mazsın ...

***
Adamo'yu, Peppino di

Capri'yi,  Louis Alberto Del Para-
no'yı, Los Paraguayos Orkestrasını Ker-
vansaray'da, Roberto Lorano'yu,
Taksim Belediye Gazinosunda dinle-
mek şansına sahip olamamışlar, çiroz’u
2 kuruşa Balık Pazarından alıp yiye-
memişler, Haliç'de torik balığı yakalayıp
lakerda yapmamış olanlar ... Beyoğlun’-
daki İnci Pastahanesi'nde profiterol,
Saray Muhallebicisi’nde tavuk göğsü
tatmamış,  Taksim  İşkembecisini,
Feriköy'deki, Balat'taki meşhur işkembe-
cileri bilmeyenler, İSTANBUL’lu sayılma-
zlar ...

***
Lefter'i,   Turgay'ı,  Baba Recep'i,

ŞUBAT 2023AKTUEL Süper FenerS

İSTANBULLU KİME DENİR ?

YAKOV TAYLAN

KONUK YAZAR
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2023 ŞUBAT AKTUELSüper FenerS
Can'ı ve Metin Oktay'ı, Mithatpaşa
Stadında seyredememiş olanlar,  Para az
olunca duhuliyeden,hiç para olmayınca,
Gazhane sırtlarından maç seyretmiş ol-
mayanlar... Mithatpaşa Stadı’nda, kuru-
lan güreş minderlerinde;  8 sıklette dünya
şampiyonu olan, Serbest Güreş Milli
Takımımız aslanlarını, Yaşar Doğu,
Hamit Kaplan, Müzahir Sille,  Celal
Atik'i göremeyenler... Harlem Globtrot-
ters basketbol takımının gösterisini,  Bız
revüsünü, Spor ve Sergi Sarayı’nda
seyretmemiş olanlar... Tramvaya
asılarak seyahat etmeyen,  Beyoğlu'-
nun o gizemli apartmanlarının içini
gezmemiş olanlar, Beyoğluspor
Kulübü’nün, Rumlara ait bir Lig takımı
olduğunu bilmeyenler, bu kulüpte yetişen
Sofyanidis'in Beşiktaş'a, Kasapoğlu'nun
Yunanistan'a gittiğini bilmeyenler... Ra-
mazanlarda oruç tutanın, tutmayanın
nasıl kardeşçe yaşadığını tatmamış olan-
lar...  Beyoğlu Ağa Camii’nde; her hafta
mevlüt okunduğunu,  mevlüt şekeri
almak için;  Rum,  Ermeni,  Musevi sınıf
arkadaşlarının, nasıl da muzipçe oyunlar
yaptığını görmeyenler,  Anlatılanlara, bin-
lercesi ilave edilebilecek İstanbul'un özel-
liklerini bilmeyenler İSTANBUL’lu
sayılmazlar...

***
Kısacası; Heybeli'de mehtaba çık-

mamışsan, Kalamış'dan bir tatlı huzur
almayı denememişsen,  Boğaziçi'ndeki
şen gönüllere uzanamamışsan, Çamlı-
ca'da sevgilinle birlikte bir iz bırak-
mamışsan; İSTANBUL’lu değilsin. 

Yalnızca; İstanbul'da yaşıyorum
veya yaşadım diyebilirsin.

Doğma büyüme İstanbulluyum.Kadıköylü Yakov arkadaşımın tespit-lerinin çoğunu yaşadım.
Kulüp 12'de sabahlayıp kuru-fasülye yememişsen, Hidromel veKulüp 33'te sabahlara kadar dansetmemişsen, Bab Kafeterya’da kı-zların peşinden koşmamışsan,Beşiktaş-Fatih, Aksaray-Ortaköy oto-büslerinde okullu kız araklamayaçalışmamışsan, 11.00 matinesi içinokuldaki merasimden kaçmamışsan,1 Mayıs'larda Büyükada'da bira içipdenize girmemişsen, İnönüStadı'nda sabahlara kadar kuyruktabeklememişsen.

Gerçekten İstanbullu sayıl-mazsın...

BEN DE EKLEME YAPAYIM

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Fenerbahçe’de Arda rüzgarı
esiyor. Genç Arda diğer genç

kardeşlerine örnek oluyor. Bun-
lardan biri de genç Yetenek

Rüzgâr Bektaş. 2011 doğumlu
Bektaş, Fenerbahçe U12

takımında sağ kanat oyuncusu
olarak görev yapıyor, depar-

larıyla kendine adeta rüzgârın
oğlu dedirtiyor

Adı gibi kendi de rüzgar gibi
olan Rüzgar Bektaş, rakip de-

fans oyuncularına adeta çimleri
yolduruyor. İnşallah yolu açık

olsun.

ALTYAPIDAN YENİ BİR
ARDA GELİYOR
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Süper FenerS

CENGİZ TOKGÖZ
MAYIN TARLASI

Yazık Çok Yazık

Kulübe gelir kapısı ama...Rıdvan'a biri söylemeli

Emanetçi
Merkez Hakem
Kurulu, başkan
görevden al-
madan yeni
tabiriyle istifa
etmiş.
Yıllardır söylüy-
orum, Futbol
Federasyonu
genel kurul yapısı ve başkanlık, delege
seçim yönetmeliği değişmedikçe ne
Futbol Federasyonu, ne Merkez
Hakem komitesi ve ne de Türk Futbolu
düştüğü bu zor durumdan kurtulamaz.
Yazık çok yazık. (Kemal Ulusu)

IIIIIIII

Geçen sayımızda Fenerbahçe
futbol takımının seramonisin-

deki karmaşayı yazmıştım. Bu
sayımızda da bu komik görüntüyü
sunuyorum. Tıklım tıklım. Kulüp

bu çocuklardan 6 biner lira alıyor
imiş. Doğru yanlış. Misafir takımın
önünde yine eksik çok. Şuna bir
düzen getirin. Fenerbahçe'ye
yakışmıyor.

Rıdvan Dilmen, Türk Fut-
bolu'nun efsane ismi.

Şimdilerde televizyor yo-
rumculuğu yapıyor. Ancak,
şu görüntü güzel değil. biri

Rıdvan'a "Ceketinin
düğmesini aç" demeli.

Yoksa, amirini bekleyen
ceketi hep ilikli çalışanlar

gibi görünüyor.

AY
IN

 G
ÜZ

EL
İ

Son Divan Toplantı-
sı’nda yazıldığım

halde nedense konuştu-
rulmadım . Kürsüye çı-
kanlar, toplantıda
konuklara gaz verdiler.
Hele ikisi "Ligden çeki-
lelim" gibi cahilane
öneride bulundu. Ligden
çekilmenin zararını kafa-
ları almamış anlaşılan.
Rahmetli Süleyman De-
mirel sine-i millete dö-
nemedi.

"Birlik toplantısı" denildi ama Aziz
Yıldırım'ı oraya getiremediler. Hakemle-
rin tavır aldığı doğru. Son örnek Demirs-
por maçı. Ali Koç, ne yapıp yapmalı Aziz
Yıldırım'ı bu "Birlik" toplantısına getir-
meli idi. Hatta evine gidip, koluna girip
getirmeli idi.

Aziz Başkan Nerede?

Hakemler Torbaya

Hayırlı Olsun
Hakemler hep tartışılıyor. 1991/93 yıl-

ları arasında Gençlik ve Spordan
Sorumlu Devlet Bakanı Mehmet Ali Yıl-
maz "Hakemler torbadan çıksın" dedi.
FIFA Eski Hakemi ve tv yorumcusu
Erman Toroğlu "Tavşan çıkacak" diye
yorum yapmıştı. Toroğlu, bugün
"Hakemleri torbaya
atın" diyor.

Evet, bu kar-
maşada, hakem-
leri torbaya
atmaktan başka
çare kalmadı.
Bir önceki haf-
tanın formda
hakemleri tor-
badan çekilmeli.

Lale Orta ilk kadın MHK başkanı oldu.
Helali ile o koltuğa oturdu. Siyaset
rahat bırakırsa, iyi işler yapar. Ancak,
Galatasaraylılar "O Fenerlİ" demeye
başladı bile. Yazık. Bir icraatı görelim.

CENGİZ.T.-ŞUBAT 2023.qxp_Layout 1  5.02.2023  15:19  Page 1



29

2023 ŞUBAT MAYIN TARLASISüper FenerS

Politikayı ve politi-
kacıyı sevmem.

Çünkü dürüst politi-
kacı çok az. Hele
son yıllardaki kata-
kullüleri hep beraber
izliyoruz. İstanbullu-
yum. İstanbul Bü-
yükşehir Belediye
Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun doğ-
duğum şehre verdiği
hizmeti beğeniyorum. Trabzonspor yö-
netiminden tanıdığım ve orada basket-
bol şubesi kuran Ekrem İmamoğlu'nun

İstanbul'a gelen
en iyi belediye
başkanı olduğunu
tereddütsüz yaza-
bilirim. her türlü
baskıya karşın,
onca hizmeti her
babayiğit yapa-
maz. Trabzons-
porlu olsa da
Atatürkçü olması
benim için başka

bir artı. Ve kendisine atkımı vererek, bir
İstanbullu olarak teşekkür ettim. Yolu
açık olsun.

Ağırel ve  Soykan ile 

n

—-sosyal medya—-

Gazetecilikte 50. yılıma ayak bastım. Ge-
ride kalan günlerde İstanbul dışına çıktı-

ğımızda okuyucularımız benimle de fotoğraf
çektirir idi. Şimdi de ben, önemli basın emek-
çileri ile fotoğraf  çektirdim. Bu iki isim, baskı
altındaki basın dünyamızda iki cesur Murat
Ağırel ile Timur Soykan. 

Charles Bukowski’den
Ünlü bir giyim firmasında çalıştığım yıllarda,

firmanın satılmayan kıyafetleri çöpe attı-
ğını fark ettim.

Hemen patrona gidip; “Bu ürünleri çöpe
atmak yerine neden ihtiyaç sahiplerine dağıt-
mıyoruz?” diye sordum.

Bana şöyle dedi; bizim ürünlerimizi sadece
zengin insanlar satın alabiliyor. Eğer

bu kıyafetleri fakirlerin üzerinde
görürlerse rahatsız olurlar. Ay-
rıca marka değerimiz düşer ve
zarar ederiz.

O gün anlamıştım ki;
yoksulluk fakirleri doyu-
ramadığımız için değil,
zenginleri doyuramadı-
ğımız için bitmiyor...

İstanbul dışındaki şehirleri
bilemiyorum. İstanbul'da

her yerde bu üzüntü verici
manzarayı görüyorum. 5
veya 10 lira dışında veremi-
yorum. Seslerini kaydetmiş-
ler.Ağlıyor anneler.

Devletimiz
sosyal dev-
let olsa, o
a n n e l e r i
böyle açı-
nacak hale
getirir mi.
Onca zen-
gin var.
Onca yan-
daş zengin

var. 20-25 küçük çocuk imiş.
Geçen sayımızda da yaz-
mıştım. Öteki dünyaya inanı-
yor isek, zenginlerimiz bu
çocuklara sahip çıkıp tedavi
ettirmeli. 

Trabzonsporlu olsa da

zengin insanlar s
bu kıyafetler
görürlerse ra
rıca marka
zarar ederiz

O g
yoksu
rama
zeng
ğımı

Zenginler 
Umut Olun
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Anket düzenlenir medyada zaman zaman…
Sorulur bazen, “gelmiş-geçmiş en iyi futbolcu kimdir?
Diye…
Vaktiyle yapılan bir sormacada, Cemil Turan çıktı
sandıktan…
Cemil ödülünü almaya gitmedi…
“Metin Oktay ve Lefter ağabeyin önünde yer almayı
kabul edemem” dedi.
O tutumuyla Ulu Önder’in tarifine uygun bir sporcu
olduğunu gösterdi.
Yani, ahlaklıydı…
Bu açıdan bakınca anket haklıydı.

GÜNDEM

Reklam
info@legendfutbol.com

Tel. 0551 292 1907
Yönetim Yeri:

Legend Futbol, İçerenköy Mah.Topçu
İbrahim Sk. No. 7/5 Ataşehir/İstanbul

BASKI
Zeynel Abidin AKKOÇ  

Acıbadem Copy Center  Acıbadem
Cad. Ekşioğlu Sitesi No:144/B1

Kadıköy/İstanbul  Tel: 0216 340 36 30

Yerel- Süreli - Aylık Yayınlanır        
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymakta olup Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı izniyle

yayınlanmaktadır  Yayınlanan ilan ve yazıların sorumluluğu sahiplerine aittir.  

ANKARA
Harun ATA

Sinan Caddesi No: 28/6 DİKMEN
Tel: 0312 230 1907

İZMİR
Aykut OKTAR

fener1907@hotmail.com.tr
İSVİÇRE 

Ümit DÜZGÜN                   
Badstr.3 5722 Graenichen Schweiz

duzgunumit@hotmail.com                                                 
Tel: 0041 76 322 45 16

ABD
Hakan SAYIN

9101 East Bay Harbor Drv. Unit 105
Bay Harbor Islands FL 33154 

Tel: +1(305) 467 09 91

AVUSTURYA
Nuri ATARLAR. 

BREMENMAHD 16/41 6850 
DORNBIRN/AVUSTURYA
Tel:0043.681.815.987.98.

SÜPER FENER GAZETESİ 
ŞUBAT 2023- YIL: 20 – SAYI 230

İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, 
Numan Atay, Barış Özkan, 

Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 
Deniz Derinsu, Ali Can

TEMSİLCİLİKLER 
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Değerli yöneticilerimizden,
sevgili ağabeyimiz 
Köksal Özbek’in 
değerli şiirleri...

CEMİL TURAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Ozan ÜNAL

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Fenerbahçe sevgisiyle kalplerimizde yer edinmiş, ülkemize ve
Türk sporuna eşsiz katkılarda bulunmuş Kulübümüzün 4894

numaralı kongre üyesi, 1907 Fenerbahçe Derneği Kurucu Baş-
kanı, değerli iş insanı Sayın Mustafa V. Koç, vefatının yedinci yıl
dönümünde düzenlenen törenle anıldı. 

Zincirlikuyu’da bulunan Aile kabrista-
nında gerçekleşen anma törenine;
Başkan Ali Y. Koç, Fenerbahçe Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Koç Holding
Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, Se-
mahat Arsel, Koç Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç
Holding Yönetim Kurulu Başkan Ve-
kili ve Fenerbahçe Spor Kulübü Baş-
kanı Ali Koç, Mustafa Koç'un annesi
Çiğdem Simavi, Koç Holding Yönetim
Kurulu Üyesi Caroline Koç, Koç
Holding Yönetim Kurulu
Üyesi İpek Kıraç, Koç
Holding CEO'su Le-
vent Çakıroğlu ile Koç
Holding çalışanları
ve spor dünyasın-
dan çok sayıda isim
katıldı.

Mustafa V. Koç kabri başında anıldı

Zincirlikuyu’da bulunan Aile kabrista-
nında gerçekleşen anma törenine;
Başkan Ali Y. Koç, Fenerbahçe Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Koç Holding
Şeref Başkanı Rahmi M. Koç, Se-
mahat Arsel, Koç Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç, Koç
Holding Yönetim Kurulu Başkan Ve-
kili ve Fenerbahçe Spor Kulübü Baş-
kanı Ali Koç, Mustafa Koç'un annesi
Çiğdem Simavi, Koç Holding Yönetim
Kurulu Üyesi Caroline Koç, Koç
Holding Yönetim Kurulu
Üyesi İpek Kıraç, Koç
Holding CEO'su Le-
vent Çakıroğlu ile Koç
Holding çalışanları
ve spor dünyasın-
dan çok sayıda isim
katıldı.
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Spor Aden’de Başlar

YETİŞKİNLER VE ÇOCUKLAR İÇİN AYRI 

PROGRAMLAR UYGULANMAKTADIR.

Hobi Grubu            Özel Dersler

Grup Dersleri        Performans Eğitimi

Yetişkinler İçin Özel Ders

Yaz Okulu

Kış Okulu

şo
@adentenisakademi adentenisakademia www.adentenisakademi.com@a

Feneryolu Mah. Fahir Acar Bey Sok.
No:4 Kadıköy-İSTANBUL
Fen
No
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